

IP видеокамеры

1.Оборудоваие

№	Наименование	кол-во	ед.изм.	цена	сумма
1	Уличная IP-видеокамера XVI EI2010CI-IR (3,6 мм) 2Мп	6	шт	4 380,00р.	26 280,00р.
2	Антивандальная IP-видеокамера XVI VI2104CIAP-IR (3,6 мм) 2Мп	4	шт	4 780,00р.	19 120,00р.
3	16-канальный сетевой видеорегистратор NVR NV1125	1	шт	10 900,00р.	10 900,00р.
4	Жесткий диск 4Тб	1	шт	11 000,00р.	11 000,00р.
5	SWP104 Сетевой коммутатор с поддержкой PoE, 5 портов	3	шт	2 691,00р.	8 073,00р.
6	Свитч 8ми портовый	1	шт	560,00р.	560,00р.
7	ИБП APC BC500-RS	1	шт	5 000,00р.	5 000,00р.
8	Настенный шкаф 19" ЦМО, ШРН-6.300	1	шт	6 000,00р.	6 000,00р.
Итого оборудование:					86 933,00р.

2.Работы и материалы

1	Монтаж системы видеонаблюдения	1	усл.ед.	41 672,22р.	41 672,22р.
2	Кабель UTP 5е	670	м	18,00р.	12 060,00р.
3	Гофрошланг 16мм	100	м	9,00р.	900,00р.
4	Гофрошланг 25мм	100	м	15,00р.	1 500,00р.
5	Распаячная коробка 100x100x50	10	шт	100,00р.	1 000,00р.
6	Расходные материалы	10	шт	100,00р.	1 000,00р.
7	Транспортные	1	усл.ед.	500,00р.	500,00р.
Итого работы:					58 632,22р.
Итого общая:					145 565,22р.

Контакты:

+7(4822)666027 / +7(952)0885999

www.scgrp.pro

e-mail: info@scgrp.pro

info@it4biz.pro

170019, г. Тверь, ул. Розы Люксембург, д.82, пом.2

Контакты:

+7(4822)666027 / +7(952)0885999

www.scgrp.pro

e-mail: info@scgrp.pro

info@it4biz.pro

170019, г. Тверь, ул. Розы Люксембург, д.82, пом.2